様式第７
(Form 7)

岡山大学倉敷ゲストハウス
OKAYAMA UNIVERSITY KURASHIKI GUEST HOUSE
長期使用中止届
NOTIFICATION OF STOPPING LONG-TERM RESIDENCE

年　  　月  　　日
 Date:  Year   Month   Day

岡山大学長   殿
To: The President, Okayama University

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　　      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   （Personal） /　（Family）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　                                Name（Block letter）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署　　名
                                      Signature

  下記のとおり，岡山大学倉敷ゲストハウスの長期使用を中止したいのでお届けします。
  I will stop long-term residence at OKAYAMA UNIVERSITY KURASHIKI GUEST HOUSE as following day.

記

１．宿泊室番号　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　    号室
 　 Room number

２. 長期使用中止年月日　　　　　　　　　　年　　    月      　日
    Date of Stopping 　      　　　 Year　     Month     Day